

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO



Nº 2023129TP49571HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/09/2023 18:39

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 310477980  
COTAÇÃO Nº 49571 - MATERIAL MÉDICO - HEMU - SET/2023  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/10/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/09/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/10/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo - (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>Prestamed Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed - null vendas10@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	null
7	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/09/2023	28 ddl	CIF	null
8	<b>VFB BRASIL LTDA</b> VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Luana Silva - null privado2@vfbbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	LUANA SOUZA 61995276756 VFB BRASIL

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIÓNAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE;	51302	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;- CBS Não atende a condição de pagamento/prazo. - Microrar e Etiplus Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 860,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 860,0000	

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS, Cirúrgica Fernandes e Polar Fix Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,3600	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 1.308,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
16	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.0, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Supermedica e CBS Não atende a condição de pagamento/prazo. - Top Med Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,2200	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 64,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
24	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL PVC 4,0FR VYGON, CEI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 195,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
31	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V/C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVOLAVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 172,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
32	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Santé Não respondeu e-mail de homologação. - Hospdrogas e Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		1300 Unidade	R\$ 455,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
34	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX C/50 VALENTINNA, AMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Global, Megamix e Santé Não respondeu e-mail de homologação. - Nacional, Supermedica, Inovmed, Multifarma, H M Borges, Hospdrogas e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 117,4600	R\$ 0,0000		400 Pacote	R\$ 46.984,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
37	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospdrogas, Supermedica, Polar Fix, Paulo Carneiro, NL Cientifica e Benerutri Não atende a condição de pagamento/prazo. - Promedix, Med Flex, Ms, BHfros, Estomoplast e Imperial Não respondeu e-mail de homologação. - VFB Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 73,0800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 7.308,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
54	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não atende a condição de pagamento/prazo. - Dbv e CEI Respondeu frete FOB. - Import Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 162,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
56	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 864,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
57	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 864,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

59	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - UNIDADE	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO, DEJAMARO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- H M Borges Não atende a condição de pagamento/prazo. - Med Flex Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 238,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
60	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- H M Borges Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,1200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 81,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
65	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML - FRASCO	38263	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Med Sharp Respondeu frete FOB.	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 56,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
84	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA 3ML LUER SLIP C/AG.25X7MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Megamix e Ddmc Não respondeu e-mail de homologação. - Supermedica, Hospdrogas, Dimaster, Medcor e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2380	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 476,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
85	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospdrogas, Supermedica, Dimaster, Multifarma, Medcor, Cirúrgica Fernandes e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Megamix, Ativa, JR Lacerda, Global e Goyaz Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2380	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.380,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
86	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Megamix, Med Shop, Não respondeu e-mail de homologação. - Dimaster, Supermedica, Multifarma, Med Center e Medcor Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4620	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.772,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
91	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 16 FR BL 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Top Med Não respondeu e-mail de homologação. - Nacional, Hospdrogas, Dimaster, Supermedica e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 151,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
92	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Nacional, Supermedica, Cientifica e Cirúrgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa e Top Med Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 94,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
93	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa e Cirúrgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,9600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 139,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
94	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center, Cirúrgica Fernandes, Gabisa e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 142,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
95	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Nacional, Hospdrogas e Dimaster Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 10,6600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 213,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
96	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR BL 3ML, 5-15ml, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center, Supermedica, Dimaster, CBS, Cirúrgica Fernandes e Gabisa Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,3800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 3.095,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
99	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3.270,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
100	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Medicamental Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 970,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
105	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cirúrgica Bonaparte e Santé Não respondeu e-mail de homologação. - Cirúrgica Brasil, CBS, Supermedica, Goyaz e NL	R\$ 131,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 656,2500	Rosana De Oliveira Moura

**Total Parcial:** 25439.0 R\$ 73.111,9500

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 25

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	; - GO, Dispomed e Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.820,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	; - GO, Dispomed e Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 2.340,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN S/DANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	; - Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV 22G DISP SEGURANCA CX100 - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CATETER INTRAV 22G DISP SEGURANCA CX100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	; - Megamix, T. D. & V e Med Shop Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	ESCOVA DES SCRUB CLOREXIDINA CRISTALIA, CRISTALIA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CATETER INTRAV 20G DISP SEGURANCA CX100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	; - Megamix, T. D. & V e Med Shop Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.250,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAV 24G DISP SEGURANCA CX100 - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CATETER INTRAV 24G DISP SEGURANCA CX100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	; - Top Med, Megamix, T. D. & V e Med Shop Não respondeu e-mail de homologação. - Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.250,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 AMED S/A	; - Supermedica e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo. - Suprema Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000		1000 Pacote	R\$ 4.950,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	; - Supermedica, Medicamental, Dispomed e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo. - Santé	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		15120 Pacote	R\$ 6.350,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

Não respondeu e-mail de homologação.

51	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;- Belive limite de crédito excedido.	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 255,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
61	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS RPA	;- JR e Vania Não respondeu e-mail de homologação. - Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 4.620,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
62	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 337,6800	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
63	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	;- Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 7.050,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
66	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - COMPOSIÇÃO DO KIT 01 COBERTURA DE MESA 130CMX200CM; 01 CAMPO SUPERIOR 250CMX150CM; 01 CAMPO INFERIOR 150CMX200CM; 02 CAMPOS LATERAIS 150CM X 100CM; 01 COBERTURA DE MESA MAYO 60CMX140XM; 01 BOLSA DE INSTRUMENTO DE 30CMX35CM; 02 PASSA TUBOS	67137	-	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 - POLAR FIX	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	;- Med Shop Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 57,5000	R\$ 0,0000	100 Kit	R\$ 5.750,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
69	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;- Cepalab, Megamix e Accumed Não respondeu e-mail de homologação. - Supermedica e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1280	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.024,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
71	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR - MEDIX	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 1.960,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41
72	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM.	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPACK DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 1.960,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/09/2023 10:41



**Total Parcial:** 151574.0 R\$ 63.742,0800

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 25

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIAADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA PARA RAQUI 27G 3.12, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo. - Santé e Supermedica Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 870,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQUI 25G, PROCARE	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 225,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2 - 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Supermedica, Cientifica e Cirúrgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo. - Santé Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1735	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 652,0500	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/TAMPA ADIC.LUER SLIP K1302, TKL	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Megamix e Med Shop Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica, Supermedica e NL Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9342	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.868,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ESCALONADO C/FILTRO, TKL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;-Dimaster, Medcor e Cientifica Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA HIPOARLEGENICA MICROPORE 50MM X 10M, FARMATEX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,9700	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 238,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;-bzdes gseghaethgse4htser4hse4r	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 151,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
FIO CIRURJ. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	technofio	;- Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo. - JR, Sensorial e Insumedi Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		408 Unidade	R\$ 734,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI No23 C/100, TOP MED	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Top Med e Ferreira & Lima Não respondeu e-mail de homologação. - Hospdrogas e Supermedica Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2440	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 244,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI N.11, ADVANTIVE	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Dimaster, Hospdrogas, Supermedica, Cientifica, Medcom e Cirúrgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo. - Insumedi Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3027	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 30,2700	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILENO 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 25X35CM, BIOLINE	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Cirúrgica Brasil, Supermedica, Cirúrgica Fernandes, Cientifica e Guinez Não atende a condição de pagamento/prazo. - Import, Volgen, Imperial, Intensivemed e L V Med Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC	4817	-	TORNEIRA VASCULAR DE 03 VIAS LUER LOCK, HARSORIA	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Top Med e Megamix Não respondeu e-mail de homologação. - Medicamental Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6850	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 685,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

RIGIDO, ATÓXICO,  
APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM  
OXIDO DE ETILENO. EMB  
INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/  
PGC E FILME C/ FACE  
TRANSPARENTE REG MS.

**Total Parcial:** 5485.0 R\$ 9.118,5200

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	SACO	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;- Megamix Não respondeu e-mail de homologação. - Medicor Não atende a condição de pagamento/prazo. - Inova Item não atende padronização da Unidade.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 34.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

**Total Parcial:** 18000.0 R\$ 34.200,0000

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
44 EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO GOTAS TKL CX.C/25 UNID - TKL - TKL	25	Prestamed Hospitalar Eireli	null	;- Dimaster, Medicor e Científica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.660,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
70 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL 70X50 ROLO PLUMAX - PLUMAX - PLUMAX	01	Prestamed Hospitalar Eireli	null	;- Sensorial, Global, Ativa e Ferreira & Lima Não respondeu e-mail de homologação. - Supermedica, Hospdrogas, Científica, Med Center, Coop.Unimed, CBS, H M Borges, NL Produtos e Cirúrgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 15,9800	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 958,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

**Total Parcial:** 2060.0 R\$ 2.618,8000

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38 CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER 6CM X 7CM , PHARMAPORE	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 350,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
83 SABONETE LIQUIDO NEUTRO INFANTIL SOL 250ML (PH: 6,7 - 7,5)	38379	-	INDABABY - SABONETE LIQUIDO NEUTRO INFANTIL - FR 250ML, INDALABOR	FR	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;- Indalabor Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 630,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

**Total Parcial:** 600.0 R\$ 980,0000

Total de Itens da Cotação: 105 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX - MEDIX - CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX	1	VFB BRASIL LTDA	null	;- Megamix Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,4910	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 447,3000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
42 ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P MONITORAMENTO ADULTO CARDIACO, MAXICOR	PACOTE	VFB BRASIL LTDA	null	-	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.170,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
46 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 MT MAXICOR - MAXICOR - MAXICOR	1	VFB BRASIL LTDA	null	;- Supermedica e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,7056	R\$ 0,0000		400 Rolo	R\$ 3.082,2400	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41

48	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G MEDGRAN - MEDGRAN - MEDGRAN	1	VFB BRASIL LTDA	null	-	R\$ 0,9536	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 190,7200	Rosana De Oliveira Moura 26/09/2023 10:41
											<b>Total Parcial:</b>	6900.0	R\$ 4.890,2600
Total de Itens da Cotação: 105    Total de Itens Impressos: 4													
											<b>Total Geral:</b>	210068.0	R\$ 189.521,6100

[imprimir](#)    [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página